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CENTRO OPERATIVO 

Il personale che presta servizio presso il Centro Operativo del Plesso è in possesso dei requisiti a svolgere 

la mansione di addetto alla lotta antincendio, primo soccorso e all’utilizzo del DAE. 

 

N° Luogo N° di telefono 

1 Reception 0521 – 0324305  

 

COORDINATORI DELL’EMERGENZA 

N° Nominativo Struttura di afferenza N° di telefono 

1 
Prof. Giovanni Francesco 
Basini 

Dip.to di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali 0521 – 034509  

2 
Prof. Fabio Salvatore 
Cassibba  

Dip.to di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali 0521 – 034528  

3 Prof.ssa Maria Clara Maffei  Dip.to di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali 0521 – 034158  

4 Prof.ssa Vincenza Pellegrino  Dip.to di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali 0521 – 034642  

5 Prof.ssa Stefania Vasta  Dip.to di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali 0521 – 034456  

6 Dott.ssa Alessandra Uni Rettorato 0521 – 034301  

 

ADDETTI ALLA LOTTA ANTINCENDIO  

PALAZZO CENTRALE 

N° Nominativo Struttura di afferenza N° di telefono 

1 Ferrari Maria Luisa Rettorato 0521 – 034160 

2 Mambriani Paola Rettorato 0521 – 034199 

3 Pirozzi Cesare Rettorato 0521 – 904175 

4 Sbordini Antonella Rettorato 0521 – 034208 

5 Giuffredi Barbara Direzione Generale 0521 – 034151 

6 Galante Maria Direzione Generale 0521 – 034167  

7 Pellegrino Miriam Direzione Generale 0521 – 034220  

8 Cracchiolo Maria Area Affari Generali 0521 – 034503  

9 Perrone Andrea Area Affari Generali 0521 – 902903  

10 Bulla Stefano Area Rapporti con la Società 0521 – 033403  

11 Dicembrino Annamaria Area Rapporti con la Società 0521 – 033403  

12 Cavalli Cecilia Area Rapporti con la Società 0521 – 034596  

13 Pecorari Davide Area Rapporti con la Società 0521 – 034154  

14 Rovesti Maria Chiara Area Rapporti con la Società 0521 – 904083  
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15 Melegari Davide Area Rapporti con la Società 0521 – 034276  

16 Tondelli Katia Area Didattica e Servizi agli Studenti 0521 – 032535  

17 Bertoli Maria Maddalena Area Economico Finanziaria 0521 – 034251  

18 Delmaestro Sonja Area Economico Finanziaria 0521 – 904171  

19 Russo Alfonso Area Ricerca e Valorizzazione - 

20 Marchiani Alberto Ufficio Area Acquisti 0521 – 906989  

21 Vasta Stefania Dip.to di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali 0521 – 034456  

 

PALAZZINA UFFICI 

N° Nominativo Struttura di afferenza N° di telefono 

1 Bergamaschi Francesco Direzione Generale 0521 – 034155   

2 Bergamaschi Rita Direzione Generale 0521 – 904569  

3 Incarnato Salvatore Direzione Generale 0521 – 034234  

4 Testa Michele Area Personale e Organizzazione 0521 – 034322  

5 Pinardi Gianluca Area Personale e Organizzazione 0521 – 032546  

6 Greci Giovanna Area Rapporti con la Società 0521 – 904007  

7 Zullo Mirella Area Didattica e Servizi agli Studenti 0521 – 034359  

8 Camilleri Concetta Area Economico Finanziaria 0521 – 034369  

9 Bocchia Paolo Area Economico Finanziaria 0521 – 034372  

10 Rebecchi Raffaella Area Economico Finanziaria 0521 – 902270  

11 Parizzi Paolo Area Economico Finanziaria 0521 – 034181  

12 Secchi Silvia Area Economico Finanziaria 0521 – 906048  

13 Scirocco Stefania Area Economico Finanziaria 0521 – 904832  

14 Ugolotti Cinzia Area Economico Finanziaria 0521 – 032306  

15 Schivazappa Silvia Area Economico Finanziaria 0521 – 034029  

16 Armagni Alice Ufficio Area Acquisti 0521 – 906890  
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ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO 

PALAZZO CENTRALE 

N° Nominativo Struttura di afferenza N° di telefono 

1 Ferrari Maria Luisa Rettorato 0521 – 034160  

2 Mambriani Paola Rettorato 0521 – 034199  

3 Pirozzi Cesare Rettorato 0521 – 904175  

4 Camizzi Bianca Maria Direzione Generale 0521 – 034610  

5 Porpiglia Rosita  Direzione Generale 0521 – 034678  

6 Cracchiolo Maria Area Affari Generali 0521 – 034503  

7 Perrone Andrea Area Affari Generali 0521 – 902903  

8 Tonoletti Francesca Area Affari Generali 0521 – 905916  

9 Bertoli Maria Maddalena Area Economico Finanziaria 0521 – 034251  

10 Tondelli Katia Area Didattica e Servizi agli Studenti 0521 – 032535  

11 Cavalli Cecilia Area Rapporti con la Società 0521 – 034596  

12 Magnani Simona Area Rapporti con la Società 0521 – 034053  

13 Mancini Rita Area Rapporti con la Società 0521 – 032221  

14 Pecorari Davide Area Rapporti con la Società 0521 – 034154  

15 Dicembrino Annamaria Area Rapporti con la Società 0521 – 033403  

16 Furlini Mariangela Area Rapporti con la Società 0521 – 936310  

17 Cirillo Davide Area Personale e Organizzazione 0521 – 033214  

18 Marchiani Alberto Ufficio Area Acquisti 0521 – 906989  

19 Neri Maria Elena Dip.to di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali 0521 – 034531  

 

PALAZZINA UFFICI 

N° Nominativo Struttura di afferenza N° di telefono 

1 Bergamaschi Francesco Direzione Generale 0521 – 034155  

2 Bergamaschi Rita Direzione Generale 0521 – 904569  

3 Camilleri Concetta Area Economico Finanziaria 0521 – 034369   

4 Bocchia Paolo Area Economico Finanziaria 0521 – 034372   

5 Paganuzzi Elisa Area Economico Finanziaria 0521 – 034021   

6 Rebecchi Raffaella Area Economico Finanziaria 0521 – 902270  

7 Stocchi Sabrina Area Economico Finanziaria 0521 – 034255  

8 Scirocco Stefania Area Economico Finanziaria 0521 – 904832  
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9 Ugolotti Cinzia Area Economico Finanziaria 0521 – 032306  

10 Zullo Mirella Area Didattica e Servizi agli Studenti 0521 – 034359  

11 Greci Giovanna Area Rapporti con la Società 0521 – 904007  

12 Testa Michele Area Personale e Organizzazione 0521 – 034322   

13 Affaticati Silvia Area Personale e Organizzazione 0521 – 032390  

14 Pinardi Gianluca Area Personale e Organizzazione 0521 – 032546  

 

DAE 
ADDETTI ABILITATI ALL’USO DEL DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO 

N° Nominativo N° di telefono 

1 Rebecchi Raffaella 0521 – 902270  

2 Stocchi Sabrina 0521 – 034255  

3 Testa Michele 0521 – 034322  

4 Casali Paolo 0521 – 034561   

5 Greca Mattia 0521 – 033421  

 

Altri numeri di emergenza 

N° Funzione N° di telefono 

EMERGENZA 

1 Numero unico per le emergenze 112 

2 Polizia Locale 0521 – 218000 

EMERGENZA INTERNA UNIVERSITA’ 

3 Servizio Prevenzione e Protezione  0521 – 905539 / 0521 – 906161 

4 Area Dirigenziale Edilizia 0521 – 905500 

5 UO – Vigilanza e Logistica 0521 – 033420 

6 Segreteria del Rettore 0521 – 034200 

7 Istituto di Vigilanza 0523 – 0102 

8 SIRAM (orario di lavoro) 800 011 193 

 
 
 


